マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

B
D
H
Lm
h
L
L1
L2
M
 ■ 標準品 寸法・価格
品番
価格（円）
A◀1  L1◀2  D B H h L L2 Lm M 許容荷重＊1
（N） 質量（g）
AL BK
UFC-20-180 2,690 (2,860) 20  180 28 48 58 35  200 142 15.5 M8 500 157
UFC-20-200 2,720 (2,880) 20  200 28 48 58 35  220 162 15.5 M8 500 163
UFC-20-250 2,840 (3,020) 20  250 28 48 58 35  270 212 15.5 M8 500 178
UFC-20-300 2,940 (3,120) 20  300 28 48 58 35  320 262 15.5 M8 500 193
UFC-20-350 3,110 (3,300) 20  350 28 48 58 35  370 312 15.5 M8 500 208
UFC-20-400 3,230 (3,420) 20  400 28 48 58 35  420 362 15.5 M8 500 223
UFC-30-300 3,600 (4,090) 30  300 38 57 78 45  324 254 20.5 M10 500 295
UFC-30-350 3,710 (4,300) 30  350 38 57 78 45  374 304 20.5 M10 500 310
UFC-30-400 3,800 (4,420) 30  400 38 57 78 45  424 354 20.5 M10 500 330
UFC-30-500 4,020 (4,870) 30  500 38 57 78 45  524 454 20.5 M10 500 365
UFC-30-600 4,210 (5,080) 30  600 38 57 78 45  624 554 20.5 M10 500 400
UFC-30-700 4,660 (5,470) 30  700 38 57 78 45  724 654 20.5 M10 500 435
UFC-30-1000 7,560 (7,690) 30 1000 38 57 78 45 1024 954 20.5 M10 500 540
単位：mm
 ＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
 ●価格が（ ）の商品は非在庫品です。実働10日目出荷になります。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com